
· , 1 l :! . !,· 1 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

GOIANA 
Trabalhando para todos os goianenses 

PORTARIA Nº 078/2023 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANA, ESTADO DE 
PERNAMBUCO, usando de suas atribuições legais, e regimentais, 

R E SOLVE 

N0111ear LAIZA RODRIGUES NOGUEIRA, para exercer o cargo 
comissionado de Secretario de Gabinete, Símbolo CC-3, do Vereador 
Edson da Farmácia. A presente portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se 
Publique-se. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Goiana, em 02 de 
janeiro de 20 3. 

- ·•V .. _._ ,. _._, .... d ) 

, ... ,_ •. a,. •• 1/ I 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca , 115 - Goiana - PE - CEP: 55900-000 
Fone : (81) 3626 - 0141 / Telefax : (81) 3626 - 0002 - CNPJ : 11.408.655/0001 - 10 

S i t o : www .goiana .p e. le g .br 


